CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 19 de setembro de 2019

OFÍCIO/COMISSÃO DE  FISCALIZAÇÃO E  CONTROLE ORÇAMENTÁRIO  Nº
003/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXMO SR PREFEITO MUNICIPAL

VICTOR COELHO DA SILVA

Assunto: Pedido de Informação para instrução e votação – PLO  95

         A Presidente da Comissão de Fiscalização e Controle Orçamentário, no

uso de suas atribuições regimentais, vem, perante Vossa Excelência, requerer informações

adicionais  para  instruir  o  Projeto  de  Lei  Ordinária  nº  95/2019  que  “AUTORIZA  A

TRANSFERENCIA  DE  RECURSOS  FINANCEIROS  DA  AGERSA  PARA  A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

         Considerando  a  necessidade  de  esclarecimentos  quanto  aos  gastos  públicos

específicos  e  a  transferência  solicitada,  REQUER  seja  encaminhado  para  esta

comissão as informações elencadas:

 QUANTOS PONTOS DE ÔNIBUS SERÃO CONSTRUÍDOS ?

 QUAL O VALOR DE CADA UNIDADE A SER CONSTRUÍDA?

 QUAL A LOCALIZAÇÃO DE CADA UNIDADE A SER CONSTRUIDA?

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RENATA SABRA BAIÃO FIÓRIO NASCIMENTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – E-mail: cmci@cmci.es.gov.br